[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2017

№ 436
Об утверждении Порядка размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений и муниципальных предприятий муниципального образования Гусь-Хрустальный район

В соответствии со ст. 349.5 Трудового кодекса Российской Федерации, на основании Устава Гусь-Хрустального района

постановляет:

1. Утвердить Порядок размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений и муниципальных предприятий муниципального образования Гусь-Хрустальный район (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации района, управделами.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации района.

Глава администрации района

А.В. Кабенкин

Приложение

к постановлению администрации района

от 13.04.2017 № 436
Порядок размещения информации

о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной

плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров

муниципальных учреждений и муниципальных предприятий муниципального образования Гусь-Хрустальный район

1. Порядок размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений и муниципальных предприятий муниципального образования Гусь-Хрустальный район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и представления указанными лицами данной информации устанавливает правила размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений и муниципальных предприятий муниципального образования Гусь-Хрустальный район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее - информация, учреждение, предприятие) и представления указанными лицами данной информации.

2. Информация в отношении руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров учреждений, предприятий размещается в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Гусь-Хрустального района (далее - администрация района) в срок не позднее 30 апреля года, следующего за отчетным.

3. Информация в срок не позднее 15 апреля года, следующего за отчетным, представляется учреждением, предприятием в адрес администрации района.

4. В составе информации, подлежащей размещению, указывается полное наименование учреждения, предприятия, занимаемая должность, фамилия, имя, отчество, величина рассчитанной за предшествующий календарный год среднемесячной заработной платы, период работы в должности, в случае, если за предшествующий год работник отработал неполный календарный год.